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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 27.09.2022 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ INA“  shpk     

NIPT-i: J61814009W 

Adresa : TiraneTirane TIRANE RrugaBesimImami, MyslymShyri 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar/Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39436-08-22-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion objekte ndërtimore” 

Afati i kontratës: 3 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.117 datë 29.08.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik  “Ina” shpk 

  -Adresa: TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit 

             -NIPTI: J61814009W 

-Vlera  e ofertës së ofruar:  9,564,639 ( nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë 

e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “Avduli ” shpk 

  -Adresa: Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 , Vlore,     

            -NIPTI: J66703306O 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 10,390,915 (dhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e 

nëntëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

3. Operatori Ekonomik  “Aida  Construction” shpk 

  -Adresa: Fier Rr Brigada XI Sulmuese, Lagjia Apolonia, pallati ne krah te  Drejtorise 

Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier. 

            -NIPTI: M03116403L 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 11.035.825 (njimbedhjete million e tridhjete e pese mije e 

teteqind e njezete e pese lekë pa Tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik  “Sark ” shpk 

  -Adresa: FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket   

             Lalaj. 

            -NIPTI: K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar:11,132,264 (Njembedhjetemilion e njeqind e tridhjete e dymije e 

dyqind e gjashtedhjete e kater ) lekë pa Tvsh 

 

5. Operatori Ekonomik  “Vëllezërit Kuka ” shpk 

  -Adresa: Fier Rroskovec 

            -NIPTI: J63423440Q 
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-Vlera  e ofertës së ofruar: 3,641,100 (tremilion e gjashteqind e dyzet e njemije e njeqind 
lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

5.Operatori Ekonomik   “Vëllezërit Kuka ” shpk  me ofertë: 3,641,100 (tremilion e 

gjashteqind e dyzet e njemije e njeqind leke); 

- Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt: “Rikonstruksion Objekte ndërtimore” 

Konkretisht: 

- Preventivi  i ofruar nga operatori ekonomik nuk përputhet me preventivin e Dokumentave 

Standarte të tenderit.Janë ndryshuar zëra dhe preventivi nuk është i plotë. 

-Mungon formulari i sigurimit të ofertës  

-Mungojnë certefikatat ISO  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “INA” shpk me 

NIPT: J61814009W  dhe adresë: TiraneTirane TIRANE RrugaBesimImami, MyslymShyri, se oferta 

e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 9,564,639 ( nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë)lekë pa Tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 
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